
Nazwa Wydziału: MOPS Numer rejestrowy projektu:
Nazwisko i imię pracownika Data wpływu projektu:
odpowiedzialnego za projekt: Anna Dąbrowska-Badula
tel. 012-616-53-04
Termin złożenia sprawozdania: 2010

ZARZĄDZENIE NR 117/2010             
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
Z  DNIA 21 stycznia 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2576/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 listopada 2006 roku w sprawie przyjęcia regulaminów organizacyjnych Miejskiego 
Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Krakowie i Środowiskowego Domu 
Samopomocy „VITA” w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.), art. 36 ust. 1, art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), 
art. 17 ust. 2 pkt. 3 i art. 18 ust. 1 pkt.  5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity:
Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 2576/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2006
roku w sprawie przyjęcia regulaminów organizacyjnych Miejskiego Dziennego Domu 
Pomocy Społecznej w Krakowie i Środowiskowego Domu Samopomocy „VITA”                  
w Krakowie, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
„Regulamin Miejskiego Dziennego Domu Pomocy Społecznej, os. Szkolne 20 –
załącznik Nr 1”.

2. Załącznik Nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


